

## Backa HK HJ trupp i P19 och Herrar Div 4 (B-laget)

Med anledning av de frågor jag får ang B-laget, så lägger jag ner det i skrift här på samma ställe så ni kan läsa när ni behöver. Vi har visserligen pratat om detta på våra möten, men fortsatt fråga om ni har funderingar.

B-laget är nystartat för att vi nu och framöver ska ha en bas för matchspel mellan P19 och Herrar div 2. A-laget spelar i div 2 och B-laget i div 4. I Handboll Väst börjar man alltid i div 4 med ett nystartat seniorlag. Målet är att gå upp i 3:an, men när detta sker beror på många olika faktorer.

HJ laget och vår trupp ansvarar för 2 serier, P19 och Herrar div 4 (B-laget). Det är lika viktigt att boka in matcher för B-lag som för HJ oavsett om man blir uttagen eller inte. Ansvaret för B-laget är samma som för HJ, t ex matchställ, funktionärer, planering, körning till match, spelare och ledare. Skillnaden mot P19 serien är att vi spelar mot seniorer och att spelare från A-lagstruppen också kan komma att vara med på match. För att få spela div4 behöver man vara född 2007 eller tidigare.

I B-laget spelar alltså även spelare som normalt tillhör A-lagstruppen. Det är viktigt för alla att få speltid och de som "hoppas över" en Herrar div2 match har möjlighet att spela Herrar div4. Även 2 spelare som är födda 2005 eller senare samt en målvakt från div 2 match får spela nästkommande div4 match.

Att få bli uttagen till B-laget är en extra belöning. Motståndet kan variera kraftigt men är generellt ett fysiskt tuffare motstånd. Vi har sedan starten av HJ laget pratat om samarbeten uppåt och nedåt samt att ni spelare står i fokus. I laget har vi olika ambitioner och erfarenheter och målet är att det ska finnas en plattform som supportar individuella utvecklings planer genom träningar och matcher i PA, HJ, B-lag och A-lag

Alltså har vi en riktigt bra möjlighet att i div 4 spela med (och mot) mer erfarna, bättre, snabbare och starkare spelare. Det är en viktig brygga mellan HJ och A-lag för att ni ska få bra förutsättningar att ta klivit in i seniorverksamheten.

Vi får inte glömma att det är grymt kul att få ytterligare en dimension i handbollen!

Ni är välkomna att prata om var just ni är i era tankegångar och det är ok att ha en massa frågor.

Gött

/Karin